Регистрационный номер

абитуриента _________________

 Председателю приемной комиссии,

ректору ФГБОУ ВО «ЧелГУ»

Таскаеву С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТЗЫВ ОРИГИНАЛА ДОКУМЕНТА ИЗ ФГБОУ ВО «ЧелГУ»

Я, ___________________________________________________________________________,
(Фамилия Имя Отчество)

прошу выдать из моего личного дела абитуриента оригинал документа

об образовании с сохранением моего участия в конкурсе для поступления на 1 курс

в ФГБОУ ВО «ЧелГУ».

Я осведомлен (а), что для участия в конкурсе на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета (бюджетные места) необходимо предоставить

в приёмную комиссию ЧелГУ оригинал документа об образовании.

 Со сроками предоставления оригинала документа об образовании для участия

в конкурсе на бюджетные места ознакомлен (а).

 «____» _________ 2024 г.    __________________/____________
      (ФИО поступающего)    (подпись)

Документ выдан___________________2024 г. ________________________
(Фио и подпись выдавшего документ)